EasyARM-RT1021
i.MX RT1020 系列评估板 DS01010101  1.0   Date:2020/06/17
—————————————— 概述
EasyARM-RT1021是由广州立功科技
科技有限公司针对NXP的 i.MX RT1020系
列跨界处理器精心设计的一套评估套件。主
控型号：MIMXRT1021CAF4A，处理器具有
低功耗应用处理器和高性能微控制器的优

4
DataSheet
1.2 命名规则
图 1.3  EasyARM-RT1021 命名规则
1.3 接口说明
1.3.1 AWorksOS 接口
EasyARM-RT1021 兼容 AWorksOS 接口，支持堆叠设计，引脚分配见图 1.4 所示，支持的
配板有：传感器配板 AW-Sensor、音视频配板 AW-Audio-Video、通信配板 AP-UART-CAN
等。
图 1.4  AWorksOS 标准接口分配
表 1.2  EasyARM-RT1021 AWorksOS 接口信号定义（J9）
位号 丝印名称 默认配置 功能描述 备注
1 SCK
SPI3
SPI3 时钟信号 SPI3 默认连接 Wi-Fi 模
块，如需要驱动其它模
块，将电阻
R77/R78/R79/R80 去掉
即可
2 CS SPI3 片选信号
3 MISO SPI3 主入从出
4 MOSI SPI3 主出从入
5 RUN GPIO
用户自定义灯
（GPIO5_01）
GPIO5_01 默认输出高
6 ERR GPIO
GPIO5_02（100 封装不支
持）
144 封装的 RT1021 支持
7 CR2
CAN2
CAN2 接收数据线
符合 CAN2.0 B 规范
8 CT2 CAN2 发送数据线
EasyARM-RT1021
i.MX RT1020 系列评估板
                                       ©2020 Guangzhou ZLG Technology Corp.,Ltd.
5
DataSheet
9 CR1
CAN1
CAN1 接收数据线 CAN1 与 SD 卡
DATA2/3 为复用关系，
应用时注意
10 CT1 CAN1 发送数据线
11 UR8
AUART8
应用串口 8 接收数据线 串口 8 与 BOOT_CFG8/9
复用，注意管脚默认下
拉
12 UT8 应用串口 8 发送数据线
13 UR7
AUART7
应用串口 7 接收数据线
对应的 GPIO 为
GPIO3_03
14 UT7 应用串口 7 发送数据线
对应的 GPIO 为
GPIO3_02
15 UR4
AUART4
应用串口 4 接收数据线
对应的 GPIO 为
GPIO3_01
16 UT4 应用串口 4 发送数据线
对应的 GPIO 为
GPIO3_00
17 UR3
AUART3
应用串口 3 接收数据线
对应的 GPIO 为
GPIO2_07
18 UT3 应用串口 3 发送数据线